parte dicti dudum regis forsitan exponentur soUicite vobis insistere

placeat et velitis, sicuti de amicitia vestra plene confidimus, nostris

precibus et honore; et regratiabimur quamplurimum illud vobis.

Et quia sigilla nova nondum fieri feceramus, presentem sigillo nostro

antiquo jussimus sigillari. Datum ut supra.

XGVIIl

[628] Litterae^Agnetis ducissae Duracii, quibus Talayrando car-^

dinali fratrisuodonatquicquid juris sibi competebat in bonis

Archambaldi, comitis Petragoricensis.— Naples, 11 aout 1343.

Agn^s ducissa Duracii et comitissa Gravine universis presentis

scripti seriem inspecturis tam presentibus quam futuris. Et nature lex

dictat et civilis ratio non abhorret ut nobis bona facientibus ad anti-

1. D'apres JJ 270, fol. 220 t^, et le ms. latin 6025, fol. 13 pO.— 2. Ex archivio.

regio Palensi; Bal.\ piece non retrouvee.
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dora obligemur. Notatur enim ingratitudinis vitio qui pro meritis

non respondet. Quod quidem vitium divino detestatum judicioy

abominabile gentibus, ingratum a beneficiorum perceptione repellit,

ut non erubescat negare obsequium qui exinde premium non expectat.

Sane attendentes plurima grata et accepta beneficia que venerabilis

pater et dominus dominus Talayrandus, Dei gratia tituli Sancti

Petri ad vincula presbiter cardinalis, carissimus dominus et frater

noster nobis et liberis nostris prestitit, prestat ad presens, et prestare

poterit dante Domino in futurum. et potissime attentis laboribus

et favoribus per eum prestitis in maritagio Caroli ducis Duracii, pri-

mogeniti nostri carissimi, cum spectabili Maria, ejus consorte, nata

quondam clare memorie domini Caroli, regis Roberti primogeniti,

ducis Calabrie, filia nostra carissima, ex quo domus nostra et libe-

rorum nostrorum extitit multis honoribus et commodis ampliata,

necnon et laboribus aliis quos subiit et subit ad presens pro negotiis

inclite domine Joanne Dei gratia Jerusalem et Sicilie regine dicte

Marie ducisse filie nostre sororis carissime domine nostre apud domi-

num summum pontificem ejusque sacruni collegium, pro statu nostro

prospero et dictorum natorum nostrorum, eidem domino cardinali,

fratri [629] nostro,tanquam benemerito ex certa nostra scientia et gra-

tia speciali, ex proprii motus nostri instinctu,in recompensationem la-

borum et beneficiorum prestitorum per eum et que prestari poterunt,

ut prefertur, pro se, heredibus et successoribus suis in perpetuum

damus, tradimus, donamus, et cedimus donationis titulo inter vivos